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Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. $w. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin

tel./fax 81/747-63-27

NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/DZP/AK/3412/PN-58/20

Lublin dnia 21.04.2020 r.

Dot.” Dostawa sprz¢tu medycznego (dreny, cewniki, zglebniki) na potrzeby COZL.”

IL.

Dzialajac w oparciu o zapisy art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U.
2019 r, poz. 1843 z p6éz. zm.), informuje. ze w niniejszym postgpowaniu wplynely
nastgpujace zapytania:

Pytanie 1

Czesé 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy nie zaszta omylka pisarska i Zamawiajacy
oczekuje cewnikow foleya (silikonowaych) w rozm. 12-26 CH, sterylnych, jednorazowego
uzytku elastycznych, dwudroznych, wykonanych z lateksu, silikonowanych, o niesklejajacych
sig Scianach, wyposazonych w plastikowa zastawke, niepekajacy balon uszczelniajacy o
pojemnosci 10-15 ml lub 30-50 ml, mozliwy roz. dla cewnika CH 12-CH 14 10-15 ml, czes¢
cewnika dopecherzowa atraumatyczna, gtadko zakoficzona, w linii bocznej dwa owalne
otwory. Opakowanie wewnetrzne — folia. Pakowany pojedynczo.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje cewnikow foleya wyposazonych w balon o pojemnosci
10-15 ml lub 30-50 ml. Nalezy uwzgledni¢ w sktadanej ofercie.

Pytanie 2

Cze$¢ 1 poz. 2:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie worka do dobowej zbiorki moczu dla dorostych, z
pionowym zaworem typu T odplywu dennego, worek 2 L, sterylny, z podziatka pomiarowa, z
drenem laczagcym worek z cewnikiem moczowym, nie ulegajacym odksztatceniom i
zagigciom, dren o d. 90 em z zastawka antyzwrotna, pakowany pojedynczo.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czesé 1 poz. 3:

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiorki moczu, tak jak obecnie
stosowany, ma posiada¢ dren dlugosci 150cm?

Odpowiedz: Tak. nalezy uwzgledni¢ w skladanej ofercie.

Pytanie 4

Cze¢$é 1 poz. 3:

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiorki moczu, tak jak obecnie
stosowany, ma posiada¢ dren wyposazony w tacznik do cewnika foley wyposazony w plaski,
tatwy do zdezynfekowania bezigtowy port do pobierania probek z przezroczystym okienkiem
podgladu do kontroli obecnosci moczu i procesu pobierania probki?

Odpowiedz: Tak, nalezy uwzgledni¢ w skladanej ofercie.
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Pytanie 5

Czesé 1 poz. 3:

Czy zestaw do godzinowej zbiorki moczu, tak jak obecnie stosowane, ma mie¢ mozliwosc
podwieszania zestawu na minimum 3 niezalezne sposoby?

Odpowiedz: Tak, nalezy uwzgledni¢ w skladanej ofercie.

Pytanie 6

Czes¢ 1 poz. 3:

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy zestaw ma posiada¢ dren wyposazony w
technologie umozliwiajaca swobodne splywanie moczu pomimo zamknigte) zastawki w
faczniku, a co za tym idzie eliminowac¢ koniecznos¢ roztgczania systemu celem uzyskania
precyzyjnego pomiaru godzinowej zbidrki moczu?

Odpowiedz: Tak, nalezy uwzgledni¢ w skiadanej ofercie.

Pytanie 7

Cz¢s€ 1 poz. 3:

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiorki moczu ma posiada¢ kranik
spustowy mocowany w otwartej zakladce ku gorze, co zapobiega przed ewentualna

kontaminacja kranika/worka poprzez wigkszy odst¢p od podloza i brak ewentualnego
kontaktu z nim?

Odpowiedz: Tak, nalezy uwzgledni¢ w skladanej ofercie.

Pytanie 8

Czesé 1 poz. 5:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zatyczki do cewnikow uniwersalnej o budowie
schodkowej, do cewnikow i drendw, pakowanej pojedynczo, sterylnej, tak jak obecnie
stosowane.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9

Czesé 1 poz. 10:

Prosimy o dopuszczenie cewnika w kolorze szarym lub zoltym.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Czesé 1 poz. 10:

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy oczekuje cewnikow wykonanych z wysokiej
klasy materiatu termoplastycznego Neoplex skalowanych co 1em , posiadajacych do wyboru
mandryn nylonowy lub metalowy — takich jak obecnie stosowanych przez Zamawiajacego ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 11

Cze$¢ 2 poz. 4:

Prosimy o sprecyzowanie, czy cewniki maja by¢ pokryte hydrozelem co ulatwia aplikacj¢
cewnika i zapobiega ewentualnym uszkodzeniom cewki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12

Cze¢sé 2 poz. S:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnikow w zakresie rozmiarow 18-24CH,
spelniajacych pozostale wymogi siwz.
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Cze$¢ 2 poz. 5:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie cewnika foley tréjdroznego wykonanego z letakstu
silikonowanego z koncowka nelaton, rozm.16-24, balon 30-50ml, df. cewnika 40+1cm,
zapakowany sterylnie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 14

Czg¢sé 2 poz. 6:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw o dtugosci 40cm i w zakresie rozmiaréw
16-26Fr spelniajace pozostate parametry SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Cze¢s$¢ 22 poz. 8:

Prosimy o sprecyzowanie czy nie nastapita oczywista omylka i Zamawiajacy oczekuje
cewnikow w zestawie, czyli w jednym oryginalnym opakowaniu z cewnikiem - strzykawek
wypelnionych roztworem .,10% gliceryny”, zamiast ,,10% glicyny”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Cze$¢ 22 poz. 8:

Prosimy o doprecyzowanie czy cewniki maja by¢ przeznaczone do bezpiecznego stosowania
do 90dni z w/w informacja oryginalnie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym przez
producenta?

Odpowiedz: Tak, nalezy uwzgledni¢ w sktadanej ofercie.

Pytanie 17

Cze$¢ 22 poz. 8:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw Tiemann w rozmiarach 12-24CH
pozostale zgodne z siwz — takich jak obecnie stosowanych przez Zamawiajacego.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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